זו בוודאי החלטה שוועדת ערר סבירה הייתה יכולה לקבל, ואין כל עילה מעילות המשפט המנהלי להתערב בהחלטתה” (פסקה 75 לפסק הדין).

בית המשפט קמא עמד בפירוט גם על כל אחת מהטענות הפרטניות שהעלו העותרות, דן בהן לגופן ודחה אותן. במסגרת זו דחה בית המשפט גם את הטענה כי יש בשימוש החורג שהותר משום ”סטייה ניכרת מתכנית”, לפי סעיף 151 לחוק התכנון והבנייה, התשכ”ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה או החוק), בהיותו ”משנה את אופייה של הסביבה הקרובה”, כאמור בתקנה 2(1) לתקנות התכנון והבניה (סטייה ניכרת מתכנית), התשס”ב-2002 (להלן: תקנות סטייה ניכרת). בית המשפט קיבל את עמדת ועדת הערר והנמקתה כי השימוש החורג המבוקש אינו משנה את אופי הסביבה, וממילא אינו בגדר ”סטייה ניכרת”, תוך שהדגיש כי ”אין כל עילה שהיא המצדיקה התערבות בשיקול דעתה של הוועדה בענין זה, המצוי בליבת מומחיותה המקצועית-תכנונית של הוועדה”.